資料２

議案第２号

八雲町地域公共交通計画策定業務の委託業者を下記のとおり指名する。

社 名：日本データーサービス株式会社

代表者：代表取締役 石原 知樹

設 立：１９７１年（昭和４６年）

職員数：１５８名

資本金：２０，０００千円

所在地：〒065-0016 北海道札幌市東区北１６条東１９丁目１番１４号

八雲町地域公共交通計画策定業務について

別紙「八雲町地域公共交通計画策定業務 特記仕様書（案）」のとおり。